
 

2020年 第 28回学研夏の講習会・6月までのワンテーマ講習会中止のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、 

弊社内協議の結果、毎年行われております、学研夏の講習会と 6月までのすべての 

ワンテーマ講習会の開催中止を決定いたしましたことをお知らせいたします。 

 

沢山の子ども達をはじめ保育者の皆さま、関係者様の健康・安全面を第一に考慮した結果、 

やむを得ず中止することにいたしました。 

開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、中止の講習会につきましては講習会内容を保育者の皆様へお届けする方法を 

検討しております。 

今後の情報につきましては保育ＣＡＮのホームページをご確認くださいますよう 

お願い申し上げます。 

皆さま一日でも早く平穏な日常が訪れます様お祈りいたしております。 

 

 

 

㈱学研教育みらい 編集制作本部 幼児教育編集部 講習会事務局 


